
v

Smlouva na Servis koncových zařízení IS Cechy
číslo: 185310222

Smluvní strany:

v

Česká republika - Ministerstvo obrany
se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6
zastoupena: Ing. Petrem Záborcem, ředitelem odboru komunikačních

a informačních systémů, sekce vyzbrojování a akvizic MO
se sídlem kanceláře: nám. Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
IČO: 601 62 694
DIČ: CZ60162694
bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1
číslo účtu:
Informační systém datových schránek (dále jen „ systém ISDS“)
Identifikátor datové schránky: hjyaavk
vyřizuje ve věcech smluvních:
vyřizuje ve věcech technických:

(dále jen ,,objednatel“) na straně jedné

a

S&T CZ s.r.o.
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu Praha, oddíl C, vložka 6033

Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4
44846029
CZ44846029
Československá obchodní banka, a.s.

6f6ccym
Miroslavem Bečkou, jednatel
Ing. Václavem Krausem, jednatel
Vojtěchem Dvořákem, jednatel

telefonické, faxové a e-mailové spojení: tel.:
e-mail:

se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
ID datové schránky:
zastoupena:

kontaktní osoba:

(dále jen „poskytovatel44) na straně druhé

podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,OZ“) uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou v otevřeném řízení podle § 56 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon44)
tuto smlouvu na poskytování služeb pozáručního servisu PC, NB a periferií (dále jen „smlouva44).

1



Čl.I

Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je zabezpečit trvale vysokou spolehlivost a provozuschopnost prostředků 
informačních technologií resortu MO (kancelářských počítačů, tiskáren, přenosných počítačů, 
tabletů, skenerů, UPS a dalšího příslušenství).

ČI. II
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je:

1.1. závazek poskytovatele poskytovat objednateli službu komplexního pozáručního servisu, 
v rámci které je objednatel povinen:

a) provádět diagnostiku a identifikaci závad zařízení,
b) provádět pozáruční opravy cca 1 000 ks kancelářských počítačů převážně na platformě 

Intel a MS Windows, cca 600 ks přenosných počítačů převážně na platformě Intel a MS 
Windows, cca 100 ks PDA a tabletů a cca 2000 ks tiskáren všech technologií tisku (včetně 
velkých síťových a multifunkčních zařízení a provedení opravy v místě užívání této 
techniky), cca 300 ks skenerů, UPS a dalších periferií (dále jen ,,HW“) používaných 
v resortu Ministerstva obrany (dále jen „oprava HW“),

c) provádět profylaktické prohlídky (cca 1000 ks) v místě užívání techniky u všech typů 
zařízení (dále jen „profylaxe HW“),

d) provádět revize HW po jeho opravě nebo údržbě dle ČSN 33 1600 ed. 2 v souladu 
s vyhláškou č. 50 /1978 Sb., o odborné způsobilosti v elektrotechnice, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „revize HW“),

e) dodávat potřebné náhradní díly a materiál (které musí být použity k opravě, aby HW 
zařízení bylo opět uvedeno do funkčního stavu). Funkčním stavem se rozumí takový stav 
zařízení, který vykazuje vlastnosti shodné sjeho technickou dokumentací. Tehdy je HW 
zařízení pokládáno za provozuschopné,
(dále jen ,,služba“).

1.2. závazek objednatele za řádně a včas poskytovanou službu platit dohodnutou cenu.

2. Smluvní strany se dohodly na postupném plnění služby podle výzvy k provedení opravy (dále 
jen „dílčí plnění“), které bude poskytovateli předávat ředitel VÚ 3255 Praha, nebo jím 
písemně pověřená osoba (dále jen „zástupce objednatele“). Forma, struktura a obsah výzvy 
k provedení opravy je uveden v příloze č. 1 této smlouvy „Výzva k provedení opravy“ (dále 
jen ,,Výzva“).

2



ČI. III

Cena za službu

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkovém finančním limitu pro poskytované služby, specifikované v čl. II. této 
smlouvy, a to do výše maximálně 12 000 000,00 Kč včetně 21% DPH (slovy: dvanáctmilionů 
korun českých). Cena bude účtována nákladově za skutečně odebrané množství služeb.

2. Celková cena za poskytovanou službu v roce 2018 bez DPH může být čerpána do výše 
maximálně 4 958 678,00 Kč (slovy: čtyřimiliónydevětsetpadesátosmtisícšestsetsedmdesátosm 
korun českých), sazba DPH 21 % činí 1 041 322,00 Kč.

3. Celková cena za poskytovanou službu v roce 2019 bez DPH může být čerpána do výše 
maximálně 4 958 678,00 Kč (slovy: čtyřimiliónydevětsetpadesátosmtisícšestsetsedmdesátosm 
korun českých), sazba DPH 21 % činí 1 041 322,00 Kč.

4. Celková cena za poskytovanou službu v každém roce bez DPH je stanovena jako cena nejvýše 
přípustná.

5. Maximální cena za dílčí plnění se skládá z ceny servisního specialisty za jednotlivé úkony, 
a z ceny typických náhradních dílů. Smluvní strany se dohodly na následujících cenách v Kč:

5.1. Cena za jednotlivé úkony servisního specialisty v Kč:

Druh práce(úkon)
Cena za

úkon bez
DPH

Cena za
úkon

včetně DPH

Výše 
DPH %

oprava PC a 
NB

-výměna nebo oprava základní desky 
(včetně RAM, CPU, VGA, LAN, SB)

400,00 Kč 484,00 Kč 21%

-výměna napájecího zdroje nebo baterie 
NB

400,00 Kč 484,00 Kč 21%

-výměna napájecího zdroje PC 400,00 Kč 484,00 Kč 21%

-výměna HDD nebo optické mechaniky 400,00 Kč 484,00 Kč 21%

-výměna ventilátorů nebo chladiče 400,00 Kč 484,00 Kč 21%

-výměna nebo oprava skříně PC nebo těla 
NB

400,00 Kč 484,00 Kč 21%

-výměna nebo oprava displeje NB 400,00 Kč 484,00 Kč 21%

-výměna nebo oprava klávesnice

a touchpadu u NB

400,00 Kč 484,00 Kč 21%

oprava tiskárny malé ( A4, do 26kg ) 400,00 Kč 484,00 Kč 21%

oprava tiskárny velké (síťové, multifunkční) 1000,00 Kč 1210,00 Kč
21%

Oprava UPS -oprava elektroniky 400,00 Kč 484,00 Kč
21%

-výměna baterie 400,00 Kč 484,00 Kč
21%

výměna nebo oprava monitorů a jiných periferií 400,00 Kč 484,00 Kč 21%

profylaktická prohlídka PC a NB (v místě užívání techniky) 200,00 Kč 242,00 Kč 21%

profylaktická prohlídka tiskáren a jiných periferií 
(v místě užívání techniky)

200,00 Kč 242,00 Kč 21%

3



revize elektrických zařízení podle Vyhlášky č.50 /1978 200,00 Kč 242,00 Kč 21%

cena za diagnostiku oprav 100,00 Kč 121,00 Kč 21%

V ceně za úkon v Kč bez DPH servisního specialisty jsou zahrnuty veškeré výdaje na straně 
poskytovatele spojené s poskytnutím služby (např. na dopravu, vnitřní logistiku dodavatele, 
vyčištění zařízení apod.) u oprav prováděných v místě plnění služby nebo u dodavatele 
služby. Ceny za úkon servisního specialisty musí být v místě a čase obvyklé.

5.2. Cena typických náhradních dílů (objednatel požaduje ocenění typických náhradních dílů 
uvedených v následující tabulce, cena musí být v místě a čase obvyklá):

Náhradní díl Specifikace ND

Počet ks
Cena bez

DPH

Cena
včetně

DPH

Výše DPH
%

HDD 500GB 3,5" ŠATA 1 895,00 Kč 1082,95 Kč 21%
HDD 500GB 2,5" ŠATA 1 842,00 Kč 1018,82 Kč 21%
LCD 22" D-SUB,DVI, 16:9 1 1931,00 Kč 2336,51 Kč 21%
Napájecí zdroj 
k notebooku 
univerzální

Nepřepínatelné napětí 
bez vyměnitelných 
nástavců

1 347,00 Kč 419,87 Kč 21%

Ceny typických náhradních dílů budou maximální možné a platné po celou dobu trvání smlouvy. 
Ceny ostatních neuvedených náhradních dílů musí být ceny v místě a čase obvyklé.

ČI. IV

Místo plnění
Místem plnění služby je VÚ 3255 Praha, Strahovská 83, Praha 1 - Petřín. Ve výjimečných 
případech budou místy plnění služby místa užívání zařízení, a to na vyžádání objednatele. Půjde 
zejména o případy oprav multifunkčních a velkých síťových tiskáren. Místa užívání se nachází 
v následujících krajích - Hlavní město Praha, Středočeský kraj, Jihočeský kraj, Plzeňský kraj, 
Karlovarský kraj, Ústecký kraj, Liberecký kraj, Královehradecký kraj, Pardubický kraj, Kraj 
Vysočina.

ČI. V

Doba poskytování služby

1. Poskytovatel zahájí poskytování služby dnem následujícím po uzavření smlouvy a ukončí 
poskytování služby dne 30. 11. 2019.

2. Dílčí plnění bude poskytováno v termínech stanovených v souladu s čl. VI této smlouvy.
3. Ukončením plnění se rozumí datum podpisu „Záznamu o poskytnutí dílčího plnění“, který tvoří 

přílohu č. 5 této smlouvy (dále jen „Záznam o plnění“), v místě plnění, zástupci obou smluvních 
stran.

4



ČI. VI

Podmínky poskytování služby

1. Smluvní strany se dohodly, že odpovědnou osobou za předkládání Výzvy dle přílohy č. 1 této
smlouvy na dílčí plnění poskytovateli, předání HW a převzetí poskytnutého dílčího plnění od
poskytovatele za podmínek uvedených ve smlouvě je zástupce objednatele.

2. Poskytovatel je povinen:
- zahájit opravy v místě plnění podle spádových oblastí ve stanovenou dobu,
- identifikovat závady zařízení,
- provést odvoz vadného HW zařízení do 3 pracovních dnů od obdržení Výzvy do místa
plnění poskytovatele služby, případně převzetí pouze „Zápisu o předání do opravy“ (dále jen
„Zápis o předání“) s údaji k vadnému zařízení, kontaktní osobě a místu, kde bude ve
výjimečných případech nutná oprava v místě užívání.
Stanovenou dobou se rozumí doba od Po - Čt 07,00 do 15,00 hod. a v Pá 07,00 do 11,00 hod.
a to výhradně v pracovní dny po předchozí domluvě. Převzetí HW potvrdí objednatel v „Zápisu
o předání“ dle přílohy č. 2 této smlouvy. Po předání vadného zařízení do opravy musí před
započetím vlastní opravy proběhnout akceptace ceny ze strany zástupce objednatele.

3. Poskytovatel se zavazuje, že při předání poskytnutého dílčího plnění v místě plnění bude
přítomna osoba pověřená statutárním orgánem poskytovatele, která bude schopna řešit případné
nedostatky zjištěné při přejímce dílčího plnění.

4. Přeprava HW k provedení služby a zpět bude zabezpečena na náklady poskytovatele.
5. Poskytovatel do 3 pracovních dnů od předání zařízení do opravy provede diagnostiku zařízení

a identifikaci závady zařízení a zašle na email objednatele zástupci
objednatele návrh opravy ve formě „Akceptačního protokolu“ (příloha č. 3 této smlouvy), na
kterém zástupce objednatele potvrdí svůj souhlas či nesouhlas s opravou a kopii zašle do
5 pracovních dnů zpět na email poskytovatele

6. Poskytovatel se zavazuje provést opravu HW nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení
souhlasu na akceptačním protokolu. Převzetí zařízení zpět z opravy bude potvrzeno zástupcem
objednatele na „Servisním protokolu64, jehož vzor je uveden v příloze č. 4 této smlouvy. Ve
zvláštních případech (nedostupnost náhradního dílu) je možné po písemném odsouhlasení
zástupcem objednatele formou „Akceptačního protokolu66 tuto dobu prodloužit na maximálně
celkových 20 pracovních dnů. Ve stejné lhůtě 5-20 pracovních dnů poskytovatel provede
a ukončí profylaktické prohlídky v místě užívání. Ukončení zásahu (opravy či profylaktické
prohlídky) v místě užívání potvrdí poskytovateli v „Servisním protokolu66 dohlížející osoba ze
strany objednatele. Následně tento „Servisní protokol66 předá poskytovatel zástupci objednatele.

7. V případě, že oprava HW nebude realizována z důvodů technických nebo ekonomických, bude
HW vrácen zástupci objednatele v původním stavu se servisním protokolem do 5 pracovních
dnů.

8. U každé opravy HW nebo údržby HW, kde bude demontován pevný obal HW (kryt) nebo bude
vyměněna elektrická součástka, bude provedena revize HW dle ČSN 331600 ed.2 v souladu
s vyhláškou č. 50/1978 Sb. o odborné způsobilosti v elektrotechnice, ve znění pozdějších
předpisů, se záznamem na předepsaném protokolu, který bude obsahovat všechny zákonem
předepsané náležitosti (vzor protokolu je v příloze č. 6 této smlouvy, dále jen „Protokol
o revizi66). Poskytovatel je v této souvislosti povinen do 14 dnů od uzavření smlouvy si vyžádat
od Státního odborného dozoru MO Oprávnění k montáži, opravám a údržbě určených
technických zařízení. Jedná se o požadavek Státního odborného dozoru pro práci na určených
technických zařízeních dle § 2 odst. 11 zákona č. 219/1999 Sb., o ozbrojených silách České
republiky, ve znění pozdějších předpisů, kdy je nutno mít toto oprávnění po dobu platnosti
smlouvy.

9. Poskytovatel je povinen provádět profylaktické prohlídky na zařízení na základě Výzvy v místě
užívání techniky po jejím shromáždění v dané lokalitě. Počty a rozsah profylaktických
prohlídek bude stanoven zástupcem objednatele ve Výzvě. V rámci profylaktické prohlídky

5



půjde převážně o ošetření techniky (očistu vnější i vnitřku od prachu) a prověření funkčnosti 
zařízení tak, aby zařízení bylo provozuschopné.

10. Jestliže při přejímce poskytnutého dílčího plnění budou zjištěny nedostatky a skutečnosti, které 
jsou v rozporu s technologickými postupy a technickou dokumentací výrobce, podle které bylo 
dílčí plnění poskytnuto, nebude dílčí plnění převzato. Zástupce objednatele není povinen převzít 
dílčí plnění, které vykazuje nedostatky nebo odporuje smlouvě. V případě nepřevzetí dílčího 
plnění se do servisního protokolu dle přílohy č. 4 této smlouvy uvedou důvody nepřevzetí. 
Přejímka dílčího plnění bude provedena po odstranění nedostatků uvedených v servisním 
protokolu. Vznikne-li tímto objednateli škoda, hradí ji poskytovatel.

11. Při poskytování dílčího plnění je poskytovatel povinen používat pouze náhradní díly 
a komponenty z novovýroby, nepoužívané, odpovídající technické dokumentaci výrobce HW 
platné v době poskytování služby, tak aby vadné zařízení bylo uvedené do funkčního stavu 
včetně provedení základního ošetření (očista zařízení uvnitř od prachu - vyfoukání 
kompresorem nebo jiným zařízením s ohledem na elektronické části zařízení). Funkčním stavem 
se rozumí takový stav zařízení, který vykazuje vlastnosti shodné s jeho technickou dokumentací. 
Na vyžádání zástupce objednatele poskytovatel dodá k náhradním dílům dokumentaci (příručky, 
instalační média, návody k použití, prohlášení o shodě). Dokumentace bude v tištěné podobě 
nebo v elektronické podobě ve formátu PDF nebo DOC.

12. Původcem odpadu, který při provádění dílčího plnění vznikne, je poskytovatel. Poskytovatel 
zajistí odstranění tohoto odpadu v souladu se zákonem č 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

13. Poskytovatel se zavazuje mít po celou dobu plnění smlouvy uzavřené pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou třetí osobě minimálně ve výši odpovídající pojistné částce 10 000 000,- Kč. 
Na písemnou výzvu objednatele je poskytovatel povinen kdykoliv po celou dobu plnění 
smlouvy tuto skutečnost prokázat písemným potvrzením pojistitele, a to do 5 pracovních dnů od 
obdržení této výzvy.

14. Zástupce objednatele je oprávněn provádět průběžnou kontrolu poskytování dílčího plnění 
v místě poskytování služby.

15. Zástupce objednatele si vyhrazuje právo kontroly podkladové dokumentace pro kalkulaci 
fakturované ceny (tj. např. mzdové podklady, materiálové výdejky, daňové doklady - faktury 
apod.) za dílčí plnění uložené u poskytovatele, a to v době od zahájení poskytování služby až do 
doby jednoho roku po poskytnutí služby. Předložení dokumentace ke kontrole si zástupce 
objednatele vyžádá písemně.

16. Zástupce objednatele poskytne potřebnou součinnost poskytovateli pro plnění služby. HW bude 
předán k dílčímu plnění bez záznamových médií.

ČI. VII
Platební a fakturační podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel nebude poskytovat za plnění předmětu této smlouvy 
zálohové platby.

2. Poskytovatel do 5 pracovních dnů po podpisu záznamu o poskytnutí čtvrtletního dílčího plnění 
vystaví a doporučeně odešle objednateli daňový doklad (dále jen ,,faktura“) v českém jazyce 
ve dvojím vyhotovení.

3. Poskytovatel je povinen po vzniku práva fakturovat doručit objednateli fakturu ve dvojím 
vyhotovení (originál faktury + 1 kopie) spolu s originálem záznamu o plnění (viz příloha č. 5 
této smlouvy), a to na adresu pro doručování korespondence dle záhlaví této smlouvy.

4. Faktura musí obsahovat náležitosti uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Dále musí faktura 
obsahovat tyto údaje: číslo této smlouvy, podrobnou cenovou kalkulaci za dílčí plnění, záznam 
o plnění podle čl. V odst. 3 této smlouvy podepsaný zástupcem objednatele a poskytovatelem.

6



Na záznamu o plnění musí být uvedeno jméno zástupce objednatele a poskytovatele, jejich 
podpis, datum předání a razítko zástupce objednatele a poskytovatele a musí být vyhotoven 
v českém jazyce. Na faktuře bude uvedena tato adresa objednatele:

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694 
v zastoupení:
Sekce vyzbroj ování a akvizic MO 
odbor komunikačních a informačních systémů 
nám. Svobody 471/4 
160 01 Praha 6.

5. Splatnost faktury je 30 dnů od data doručení faktury objednateli. V případě, že bude faktura 
doručena objednateli v období od 15. prosince příslušného kalendářního roku do 15. ledna 
následujícího roku, prodlužuje se splatnost takové faktury o 30 dnů. Faktura je považována za 
uhrazenou dnem odepsání příslušné fakturované částky z účtu objednatele se směrováním na 
účet poskytovatele.

6. Případný opravný daňový doklad je poskytovatel povinen vystavit a doručit do 14 kalendářních 
dnů od vyžádání objednatelem. Doba splatnosti opravného daňového dokladuje 30 dnů ode dne 
jeho doručení.

7. Objednatel je oprávněn fakturu bez jejího uhrazení ve lhůtě její splatnosti vrátit, neobsahuje-li 
požadované náležitosti, není doložena požadovanými doklady nebo obsahuje neúplné či 
nesprávné cenové údaje a náležitosti. Pro zachování lhůty pro vrácení faktury postačí její 
odeslání poskytovateli v době její splatnosti. Vrácení faktury musí objednatel písemně 
zdůvodnit. V případě jejího oprávněného vrácení poskytovatel vystaví novou fakturu. Vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta její splatnosti a běží nová (30 denní) lhůta splatnosti ode 
dne doručení nové (opravené) faktury objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu 
doručit objednateli do 5 pracovních dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury 
poskytovateli.

8. Budou-li u poskytovatele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného 
plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění 
daně podle § 109a tohoto zákona.

ČI. VIII

Vlastnictví a odpovědnost za škody při poskytování služby
1. Vlastníkem HW předaného poskytovateli k poskytnutí služby je objednatel.
2. Nebezpečí vzniku škody na HW předaném k poskytnutí služby přechází z objednatele na 

poskytovatele okamžikem podpisu „Zápisu o předání do opravy“ zástupci obou smluvních stran 
po předání HW. Nebezpečí škody na HW po poskytnutí služby přechází z poskytovatele na 
objednatele po podpisu záznamu o plnění zástupci obou smluvních stran po předání HW.

3. Za nebezpečí vzniku škody na předaném HW při poskytování služby až do doby jeho zpětného 
předání zástupci objednatele odpovídá poskytovatel.

ČI. IX
Záruka a reklamační podmínky

1. Ve smyslu ustanovení § 2113 a násl. OZ poskytovatel přejímá závazek záruky za jakost 
poskytnutého dílčího plnění od data převzetí dílčího plnění zástupcem objednatele po dobu

7



6 měsíců na dílčí plnění a 24 měsíců na nové náhradní díly na PC a notebooky a minimálně 6
měsíců u akumulátorů a ostatních náhradních dílů poskytnutých v rámci dílčího plnění. Záruční
doba neběží po dobu, po kterou nelze poskytnuté dílčí plnění užívat pro jeho vady.
U vadného HDD požaduje objednatel vyměnit HDD za nový s tím, žc vadný vždy zůstane
majetkem objednatele.

2. Reklamaci provedené opravy je oprávněn uplatnit zástupce objednatele, a to odesláním Výzvy
e-mailem a následným předáním zařízení „Zápisem o předání do opravy“ s uvedením, že se
jedná o reklamaci opravy. Odvoz zařízení bude proveden do 3 pracovních dnů od obdržení
Výzvy.

3. Poskytovatel zašle emailem na do 3 pracovních dnů od doručení
Výzvy „Akceptační protokol“, kterým uzná oprávněnost reklamace. Následně je povinen zahájit
odstraňování vad, které budou odstraněny nejpozději do 20 pracovních dnů od uznání
reklamace. Ukončení reklamace bude potvrzeno zástupcem objednatele nebo dohlížející osobou
v místě užívaní techniky na „Servisním protokolu“.

ČI. X

Vady poskytnutého dílčího plnění

1. Odpovědnost za vady a nároky z vad na poskytnutém dílčím plnění se řídí ustanoveními
§ 2615 a násl. OZ.

ČI. XI
Smluvní pokuty a úroky z prodlení

1. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě neprovedení opravy ěi profylaktické prohlídky
v termínu uvedeném v čl. VI odst. 6 této smlouvy smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý
započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu.
Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká první den
prodlení.

2. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě neprovedení odvozu zařízení ve lhůtě stanovené v čl.
VI odst. 2 této smlouvy smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý započatý den prodlení, a to až
do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení
čl. XII smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká první den prodlení.

3. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě neprovedení diagnostiky zařízení ve lhůtě stanovené
v čl. VI odst. 5 této smlouvy smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý započatý den prodlení,
a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena
ustanovení čl. XII smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká první den prodlení.

4. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě nevrácení HW ve lhůtě stanovené v čl. VI odst. 7 této
smlouvy smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý započatý den prodlení, a to až do úplného
splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII
smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká první den prodlení.

5. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění
reklamované vady poskytnutého dílčího plnění zjištěného v záruční době dle čl. IX odst. 3
smlouvy smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý započatý den prodlení, a to až do okamžiku
odstranění vady. Okamžik práva fakturace vzniká první den prodlení.

6. Objednatel zaplatí poskytovateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení z fakturované
částky za každý započatý den prodlení v zákonné výši.

8



7. Poskytovatel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč, nepředloží-li objednateli 
do 5 pracovních dnů od obdržení výzvy potvrzení pojistitele dle čl. VI odst. 13 této smlouvy. 
Tím nejsou dotčena ustanovení článku XII této smlouvy.

8. Smluvní pokuty a úroky z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

9. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

Čl. XII

Zánik závazku ze smluvního vztahu

1. Závazek ze smlouvy zaniká:
a) písemnou dohodou smluvních stran, spojenou se vzájemným vypořádáním účelně 

a prokazatelně vynaložených nákladů,
b) uplynutím doby, na kterou byla smlouva sjednána, případně vyčerpáním celkového 

finančního limitu dle čl. III odst. 1 této smlouvy, to v závislosti na tom, která skutečnost 
nastane dříve,

c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení některou ze smluvních 
stran,

d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v případě, že poskytovatel uvedl 
v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít 
vliv na výsledek zadávacího řízení,

e) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem, v případě, že bude vůči majetku 
poskytovatele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
byl-li vůči poskytovateli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je:

a) opakované prodlení poskytovatele s plněním kteréhokoliv jeho závazku podle této smlouvy, 
je-li prodlení poskytovatele delší než patnáct (15) pracovních dní, od doručení písemného 
upozornění objednatele. Za opakované prodlení se považuje prodlení nejméně ve dvou 
případech,

b) nesplnění povinnosti poskytovatele dle čl. VI odst. 13 této smlouvy.

ČL XIII

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích, každý o 10 (deseti) stranách a šesti přílohách, 
celkem o 7 (sedmi) stranách, přičemž poskytovatel i objednatel obdrží po jednom výtisku. Oba 
výtisky mají stejnou platnost.

2. Smluvní strany se dohodly, že korespondence mezi nimi bude doručována datovou zprávou 
v systému ISDS.

3. Doplňování nebo změnu této smlouvy je možno provádět jen se souhlasem obou smluvních 
stran, a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků, 
přičemž nesmí dojít ke změnám v rozporu se zákonem. Takto uzavřené dodatky tvoří nedílnou 
součást smlouvy. Za změnu smlouvy se nepovažuje změna identifikačních údajů některé ze 
smluvních stran. Tato změna bude druhé smluvní straně písemně oznámena datovou zprávou 
prostřednictvím systému ISDS.

9



4. Poskytovatel podpisem smlouvy uděluje podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 29. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, souhlas objednateli, jako správci údajů,
se zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv
a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro
archivaci.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti
nejdříve dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (dále jen „zákon o registru smluv“).

6. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy ve smyslu zákona o registru smluv.

7. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy
připojují pod ní své podpisy.

8. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se přiměřeně řídí
příslušnými ustanoveními OZ.

9. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním
této smlouvy, je český jazyk.

10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1:Výzva k provedení opravy - 1strana

Příloha č. 2: Zápis o předání do opravy - 1strana

Příloha č. 3: Akceptační protokol - 1strana

Příloha č. 4: Servisní protokol - 1strana

Příloha č. 5: Záznam o poskytnutí dílčího plnění - 2 strany

Příloha č. 6: Protokol o revizi - 1strana

V Praze dne 2018

Ing. Petr Záborec

V Praze dne <2&,'O . 2018

Miroslav Bečka

razítko a podpis poskytovatele

Ing. Václav Kraus
jednatel

razítko a podpis poskytovatele

10



Příloha č. 1 ke smlouvě č. 185310222
Počet listů: 1

VÝZVA K PROVEDENÍ OPRAVY

Číslo smlouvy objednatele: Datum:

poskytovatele: Čas:

Evidenční číslo:

Objednatel :________________________________  Zhotovitel:___________
Česká republika - Ministerstvo obrany 

Tychonova 1 
160 00 Praha 6 
zastoupená:
vojenským útvarem 3255 PRAHA

□ Oprava PC a periferií

Objednatelem pověřená osoba, podpis, kontakt:



Příloha č. 2 ke smlouvě ě. 185310222

Počet listů: 1

Zápis o předání do opravy
ADRESA:.........................................................

Číslo opravy / INC:
Zařízení:

Výrobní číslo:

Příslušenství:

Popis závady:

Typ opravy:

Stav techniky:

Počet IDE zařízení:

Provádět diagnostiku: Ano Ne Diagnostika mechanik: Ano Ne

Do opravy předal Do opravy převzal

Dne: Dne:



Příloha č. 3 ke smlouvě č. 185310222

Počet listů 1

Akceptační protokol
firma

Tel.:, fax:
mail : , IČ : , DIČ : 

vedená u
_______________________________________________ rejstříkového soudu v_______________

Číslo opravy / INC:
Zařízení:
Výrobní číslo :
Příslušenství:
Stav zařízení:
Datum převzetí: Převzal:

Závada udaná 
AČR:

Zjištěná závada : 
Navrhované 
řešení:

Návrh ceny 
opravy : 
Předpokládaná 
doba :

__________________________  Cena sestává z materiálu a úkonu.
5 prac. Typ opravy
dnů : pozáruční

Navrhovaný
materiál: Cena / ks Množství Cena

Předpokládané úkony technika:__________________________ úkon Množství Cena

Celková cena za úkony technika: 0,00 Kč

Cena s DPH 21% celkem:
0,00

Kč
S opravou
souhlasím: ANO

NE

Návrh opravy podal:
Dne: .
Zástupce
objednatele

Návrh opravy přijal:
Dne :

Poskytovatel



Příloha č. 4 ke smlouvě č. 185310222
Počet listů: 1

SERVISNÍ PROTOKOL
Tel.: , fax: 

mail : , IČ : , DIČ : 
vedená u rejstříkového 

soudu v

Číslo opravy / INC:
Zařízení:

Výrobní číslo :
Příslušenství:
Stav zařízení:
Datum převzetí: Převzal:

Závada udaná AČR:
Zjištěná
závada:
Řešení opravy :
Cena opravy : Seznam vrácených dílů :

Typ opravy : pozáruční

5 prac.
Doba opravy : dnů

Použitý
materiál: Cena/ks Množství Cena

Celková cena za materiál:
0,00

Kč
Úkony technika: Cena za úkon Množství Cena

Celková cena za úkony technika:
0,00

Kč

Cena s DPH 21% celkem
0,00

Kč

Z opravy předal :
Z opravy 
převzal :

Dne: Dne :

Poskytovatel Zástupce objednatele



Příloha č. 5 ke smlouvě č. 185310222
Počet listů: 2



Podrobné čtvrtletní vyúčtování k záznamu o pos -cytnutí d ílčího plnění za období:
Číslo 

opravy / 
INC

Zařízení Výrobní číslo Navrhované 
řešení opravy

Cena za 
úkony

Cena
materiálu Profylaxe Revize Celkem

Cena celkem (s DPH):

s&
ní a



Příloha č. 6 ke smlouvě č. 185310222
Počet listů: 1

Protokol o revizi číslo k opravě číslo:
elektrického spotřebiče po opravě a údržbě podle ČSN 331600ED.2

Identifikace elektrického zařízení:
Název spotřebiče: Typové označení:

KČM: Evidenční č. soupravy:

Inventární číslo: Sériové/výrobní č.:

Provozovatel / uživatel:
Vojenský útvar/zařízení: Ministerstvo obrany Kontaktní osoba:

Adresa: Gen. Píky 1, 160 00, Praha 6 Telefon:

Charakteristika elektrického zařízení:
Jmenovité napětí:

Zařízení podle užívání:

Zařízení podle způsobu používání: 

Třída ochrany:

Sestava:

Délka pohyblivého přívodu: I = [m]

Vlastní měření / naměřené hodnoty:
Odpor ochranného vodič© (jentř.ochr. I; Rpe<0,2Q~do délky 3m+0,1Q na každých 3 m délky) Rpe = [0]

Izolační stav-použitá metoda:

Izolační OdpOr:(jenpři metodě V,D,U;SDR l>2MO,ost. 1MQ.SDR ll>7MQ,ost. 2MQ;lil>0,25MQ) Rizol = [MQ]

Proud OChrannéhO V0dÍČ6!(jenpři metodě V,Pe, lpe<=3,5mA;SDR<=0,75mA) lpě = [mA]

Dotykový prOUdiQenpři metodě D,Q; lf<=0,5mA) If = [mA]

Náhradní unikající prouděn při metodě u; id<=o,5mA) Id = [mA]

Vyhodnocení měření:
Zjištěné závady:

Celkové hodnocení:

Platnost revize: do další opravy nebo pravidelné revize, maximálně do (dle užívání a způsobu užívání):

Použité měřící přístroje / revizi provedl:
Měřící přístroj: Výr. č.: Platnost kalibrace do:
Evidenční číslo oprávnění k provádění montáží, oprav, a údržby určených zařízení (vydané OTD ACR):

Technik:
evid. číslo osvědčení platné do:

Podpis:


